
24.10.2024 г.

Управление образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

с. им. Бабушкина

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по 
истории в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020 г. № 678, приказом Управления образования от 26.09.2024 г. № 342 «Об 
орщнизации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и на 
основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
HCtOpHH

I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по истории (список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Андрееву И.С., заместителя 
начальника Управления образования администрации Бабушкинского муниципального 
округа.

Начальник Управления Н.В. Репницына



Приложение к приказу 
Управления образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа 

от 24.10.2024 г. № 401

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по истории в 2024-2025 учебном году 

(список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного 
учреждения

Класс

Победители
1 Шумилова Анастасия Евгеньевна МБОУ «Зайчиковская ОШ» 5
2 Вовк Альбина Алексеевна МБОУ «Зайчиковская ОШ» 6
3 Манойлов Семён Александрович МБОУ «Тимановская ООШ» 5
4 /Мальцев Семён Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 

Беляева»
8

5 Казарин Алексей Сергеевич МБОУ «Васильевская ООШ» 6
6 Смыкова Екатерина Алексеевна МБОУ «Рослятинская СОШ 5
7 Шиловский Денис Александрович МБОУ «Рослятинская СОШ» 10
8 Андреева Дарина Владмиировна МБОУ «Рослятинская СОШ» 10
9 Мамедова Саяра Бюсаловна МБОУ «Рослятинская СОШ» 11
10 Бобылева Валерия Евгеньевна МБОУ «Подболотная СОШ» 5
11 Шиловская Юлия Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 6
12 Шишебаров Николай 

Александрович
МБОУ «Подболотная СОШ» 6

13 Жирохова Наталья Яковлевна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
14 Шишебарова Анна Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
15 Медведев Василий Федорович МБОУ «Подболотная СОШ» 8
16 Шеменюк Мария Сергеевна ‘ МБОУ «Бабушкинская СШ» 5
17 Бахарев Иван Васильевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 6
18 Потьшг Александр Георгиевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
19 Медведева Алена Николаевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 10

Призеры
1 Тренин Матвей Алексеевич МБОУ «Зайчиковская ОШ» 6
2 Шубин Михаил Михайлович МБОУ «Тимановская ООШ» 5
3 Медведева Анастасия Федоровна МБОУ «Рослятинская СОШ» 10
4 Аксеновская Кристина Сергеевна МБОУ «Подболотная СОШ» 5
5 Г ородишенина Марина 

Александровна
МБОУ «Подболотная СОШ» 5

6 Зуевская Марина Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 5
7 Крюков Савелий Сергеевич МБОУ «Подболотная СОШ» 5
8 Мараков Егор Сергеевич МБОУ «Подболотная СОШ» 5
9 Попов Андрей Александрович МБОУ «Подболотная СОШ» 5
10 Решетова Вероника Алексеевна МБОУ «Подболотная СОШ» 5
И Шеркунов Матвей Леонидович МБОУ «Подболотная СОШ» 5
12 Попова Ульяна Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 8
13 Казунин Тимофей Алексеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 5
14 Бабушкин Матвей Алексеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 5


